
 

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, SOCIAL, 
AMBIENTAL E TURÍSTICO DO COMPLEXO NASCENTES DO PANTANAL 

Sede: SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS – MT – Fone: Cel 9973-5078 – CNPJ 08.979.143/0001-07  
Municípios:  

ARAPUTANGA, CURVELÂNDIA, GLÓRIA D´OESTE, INDIAVAÍ, LAMBARI D´OESTE, MIRASSOL D´OESTE,  
PORTO ESPERIDIÃO, RESERVA DO CABAÇAL, RIO BRANCO, SALTO DO CÉU E SÃO JOSÉ DOS QUATRO MARCOS. 

E-mail: nascentesdopantanal@gmail.com   -  SITE: www.nascentesdopantanal.org.br 
 

 

 

End.: Rua Rio de Janeiro nº 1.125 – Jd. Santa Maria– Fone Fax: 65 3251-1115 
CEP: 78.285-000 - São José dos Quatro Marcos – MT 

 

PORTARIA Nº. 001/2016 DE 29 DE ABRIL DE 2016. 
 

DISPÕE SOBRE A CONSTITUIÇÃO DA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

MARIA MANEA DA CRUZ, Presidente do Consórcio 
Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Sócio, 
Ambiental e Turístico do “Complexo Nascentes do 
Pantanal” no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas pelo Art. 20 do Estatuto social,  

RESOLVE 

Art. 1º - Constituir a Comissão Permanente de Licitação, para 
receber, examinar e julgar todos os documentos de habilitação, proposta de 
cadastramento de licitantes e demais procedimentos relativos às licitações, 
conforme Inciso XVI, do Artigo 6º da Lei Federal 8.666/93, no âmbito do 
Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento Econômico, Sócio, Ambiental 
e Turístico do “Complexo Nascentes do Pantanal” como segue: 

Presidente: DARIU ANTONIO CARNIEL    

Secretária:  ELIZENE VARGAS BORGES 
 

Membro:  DANILO RICARDO PIVETTA 
 

 

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor a partir da data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

São José dos Quatro Marcos - MT, 29 de Abril de 2016. 

 
 
 

MARIA MANEA DA CRUZ 
Presidente 


